
ZARZĄDZENIE NR 81/2019
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 7 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na  2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) art.222 pkt 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 ust.4 Uchwały Nr III/19/18 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Goniądz na 2019 rok, zarządzam:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  380 551  zł

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do            niniejszego 
zarządzenia

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę   433 551  zł

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę    53 000   zł

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do         niniejszego zarządzenia.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi  24 487 976 zł, z tego:   dochody bieżące w wysokości                        
23 942 149 zł     dochody majątkowe w wysokości   545 827    zł

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi     25 328 801 zł, z tego :      wydatki bieżące w wysokości                          
23 450 294 zł     wydatki majątkowe w wysokości    1 878 507 zł

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 840 825  zł zostanie pokryty z wolnych środków budżetu gminy 
w wysokości 335 158 zł oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                            
w wysokości 505 667 zł.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 7 listopada 2019 r.

w
złotych

Rodzaj
zadania:

Własne

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejsze
nie

Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 125 288,00 0,00 0,00 17 125 288,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

240 093,00 0,00 0,00 240 093,00

majątkowe

majątkowe razem: 545 827,00 0,00 0,00 545 827,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 649,00 0,00 0,00 173 649,00

Rodzaj
zadania:

Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą

Zmniejsze
nie

Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 34 359,00 0,00 551,00 34 910,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 34 359,00 0,00 551,00 34 910,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami

34 359,00 0,00 551,00 34 910,00

855 Rodzina 5 322 313,00 0,00 380 000,00 5 702 313,00

Strona 1 z 2

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 220 000,00 0,00 380 000,00 3 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane
z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-
gminnym), związane
z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

3 220 000,00 0,00 380 000,00 3 600 000,00

bieżące razem: 6 436 310,00 0,00 380 551,00 6 816 861,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 107 425,00 0,00 380 551,00 24 487 976,00

w tym z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację
zadań finansowanych z
udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

413 742,00 0,00 0,00 413 742,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 2



(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 7 listopada 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 380,00 356 380,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 490 520,00 2 480 520,00 2 386 020,00 1 633 516,00 752 504,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490 520,00 2 480 520,00 2 386 020,00 1 623 516,00 762 504,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 173 958,00 2 163 958,00 2 159 458,00 1 594 966,00 564 492,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 173 958,00 2 163 958,00 2 159 458,00 1 584 966,00 574 492,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 272 891,00 1 272 891,00 1 272 891,00 1 272 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 262 891,00 1 262 891,00 1 262 891,00 1 262 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 85 765,00 85 765,00 85 765,00 0,00 85 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 765,00 95 765,00 95 765,00 0,00 95 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 358 857,00 284 857,00 244 664,00 123 350,00 121 314,00 7 693,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 358 857,00 284 857,00 244 664,00 123 350,00 121 314,00 7 693,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 348 357,00 274 357,00 234 164,00 123 350,00 110 814,00 7 693,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 1



po zmianach 351 357,00 277 357,00 237 164,00 123 350,00 113 814,00 7 693,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 48 952,00 48 952,00 48 952,00 0,00 48 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 952,00 51 952,00 51 952,00 0,00 51 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 119 602,00 119 602,00 119 602,00 0,00 119 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 602,00 110 602,00 110 602,00 0,00 110 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 119 602,00 119 602,00 119 602,00 0,00 119 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 602,00 110 602,00 110 602,00 0,00 110 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 119 602,00 119 602,00 119 602,00 0,00 119 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 602,00 110 602,00 110 602,00 0,00 110 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 367 164,00 6 197 164,00 5 075 743,00 3 819 027,00 1 256 716,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 000,00 -31 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 31 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 367 164,00 6 197 164,00 5 075 743,00 3 819 027,00 1 256 716,00 539 261,00 184 796,00 397 364,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 544 412,00 3 504 412,00 2 701 176,00 2 172 107,00 529 069,00 411 559,00 113 710,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 521 412,00 3 481 412,00 2 678 176,00 2 172 107,00 506 069,00 411 559,00 113 710,00 277 967,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

4177
Wynagrodzenia
bezosobowe

przed zmianą 70 067,00 70 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 067,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 2



4260 Zakup energii

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 114 075,00 114 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 119 075,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 811 934,00 811 934,00 669 327,00 496 046,00 173 281,00 0,00 23 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 834 934,00 834 934,00 692 327,00 496 046,00 196 281,00 0,00 23 210,00 119 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 39 550,00 39 550,00 39 550,00 0,00 39 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 550,00 59 550,00 59 550,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 27 999,00 27 999,00 27 999,00 0,00 27 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 999,00 30 999,00 30 999,00 0,00 30 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 23 492,00 23 492,00 23 492,00 0,00 23 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 492,00 20 492,00 20 492,00 0,00 20 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 492,00 23 492,00 23 492,00 0,00 23 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 492,00 20 492,00 20 492,00 0,00 20 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 37 483,00 37 483,00 37 483,00 0,00 37 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 483,00 40 483,00 40 483,00 0,00 40 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 117 513,00 117 513,00 37 513,00 3 200,00 34 313,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 513,00 126 513,00 37 513,00 3 200,00 34 313,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 108 113,00 108 113,00 28 113,00 0,00 28 113,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 3



po zmianach 117 113,00 117 113,00 28 113,00 0,00 28 113,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą
18 155
560,00

16 633
433,00

13 582 825,00 7 728 035,00 5 854 790,00
1 205
054,00

1 228 190,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 522 127,00 1 522 127,00 607 203,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 -53 000,00 -48 000,00 -10 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 9 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
18 155
560,00

16 633
433,00

13 573 825,00 7 718 035,00 5 855 790,00
1 214
054,00

1 228 190,00 397 364,00 0,00 220 000,00 1 522 127,00 1 522 127,00 607 203,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 34 359,00 34 359,00 34 359,00 34 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 910,00 34 910,00 34 910,00 34 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 34 359,00 34 359,00 34 359,00 34 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 910,00 34 910,00 34 910,00 34 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 28 717,00 28 717,00 28 717,00 28 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 268,00 29 268,00 29 268,00 29 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 322 313,00 5 322 313,00 175 223,00 137 563,00 37 660,00 0,00 5 147 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 375 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 702 313,00 5 702 313,00 179 728,00 142 068,00 37 660,00 0,00 5 522 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 3 220 000,00 3 220 000,00 47 571,00 36 341,00 11 230,00 0,00 3 172 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 380 000,00 4 505,00 4 505,00 0,00 0,00 375 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 600 000,00 3 600 000,00 52 076,00 40 846,00 11 230,00 0,00 3 547 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 172 429,00 3 172 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 172 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 375 495,00 375 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 547 924,00 3 547 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 28 650,00 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 4



pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 150,00 32 150,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 236,00 5 236,00 5 236,00 5 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 241,00 6 241,00 6 241,00 6 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 436 310,00 6 436 310,00 1 258 195,00 315 595,00 942 600,00 0,00 5 178 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 551,00 380 551,00 5 056,00 5 056,00 0,00 0,00 375 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 816 861,00 6 816 861,00 1 263 251,00 320 651,00 942 600,00 0,00 5 553 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/2019

Burmistrza Goniądza

z dnia 7 listopada 2019 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2019 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 380 551 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna- 551 zł

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
551 zł środki dotacji celowych na realizacje bieżących zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.484.2019.JD

Dział 855 – Rodzina – 380 000 zł

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze . Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki
w wysokości 380 000 zł środki dotacji celowych na realizacje bieżących zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie zgodnie z pismem PUW FB-II.3111.683.2019.WM

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 433 551 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna- 10 551 zł

Rozdział 75011 – Urzędy Wojewódzkie. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
551 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na podatek od towarów i usług ( VAT).

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 3 000 zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 3 000 zł na zakup materiałów dla OSP.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 31 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na szkolenia pracowników w ramach realizowanego projektu ERASMUS+

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 23 000 zł na

na zakup materiałów i usług pozostałych dla Przedszkola.

Rozdział 80195 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
3 000 zł na różne opłaty i składki.

Dział 855 – Rodzina – 380 000 zł

Rozdział 85501 –Świadczenia wychowawcze. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 380 000 zł na wypłatę świadczenia wychowawczego oraz wynagrodzeń i składek ZUS.

Dział 926 – Kultura fizyczna – 9 000 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących
w wysokości 9 000 zł dotacji z budżetu jst udzielonej w trybie art.221 ustawy ( zwiększenie dotacji celowej
zgodnie z wykazem w załączniku zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy ).

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 53 000 zł , z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna- 10 000 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu). Zmniejszenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 10 000 zł na wynagrodzenia osobowe pracowników.

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa- 3 000 zł

Rozdział 75414 – Obrona cywilna. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 1



3 000 zł na zakup materiałów i usług pozostałych.

Dział 758 – Różne rozliczenia – 9 000 zł

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe.

Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 9 000 zł z rezerwy ogólnej z 
przeznaczeniem na wydatki związane ze zwiększeniem środków dotacje celową na dofinansowanie zadania
realizowanego przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego.

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 31 000 zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
5 000 zł na wynagrodzenia bezosobowe w ramach realizowanego projektu ERASMUS+ oraz zmniejszenie
wydatków na zakup energii na kwotę 23 000 zł

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących
o środki w wysokości 3 000 zł na zakup usług pozostałych.

Burmistrz

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

Id: 6AB67AF5-9068-4F77-A954-EE56C187A0EF. Podpisany Strona 2




